EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo de Licitação nº 015/2020

Pregão Presencial nº 012/2020

Registro de Preço nº 011/2020

N°: 044/2020
PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE,FUNERÁRIA S.

RODRIGUES & CIA LTDA-ME,CONTRATADA.

OBJETO:Futura e eventual aquisição de Urnas Mortuárias com custo incluso

da ornamentação e transporte da mesma por quilômetro rodado para atender a

demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

DATA DE ASSINATURA: 25/03/2020.

VIGÊNCIA: 25/03/2020 a 25/03/2021.

VALOR ESTIMADO:R$138.280,00 (cento e trinta e oito mil e duzentos e
oitenta reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO:Processo Licitatório nº 015/2020,Pregão

Presencial nº 012/2020, Registro de Preços nº 011/2020.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS,PREFEITO
MUNICIPALDE RECREIOPELO CONTRATANTEeTALES DONIZETI
RODRIGUES FERNANDES PELA CONTRATADAFUNERÁRIA S.
RODRIGUES & CIA LTDA-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezie Janete
Ferreira Rezende como testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE,FUNERÁRIA S. RODRIGUES & CIA LTDA-ME,CONTRATADA.